
4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova Tecnica Dorso - Esordienti B
12/05/2023 - 16:00

Serie unica

NON CLASSIFICATI
6 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova Tecnica Dorso - Esordienti A
12/05/2023 - 16:03

Serie unica

NON CLASSIFICATI
6 BIGNARDELLI Maurizio 2010 Pol.Mimmo Ferrito NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 16:06 RR EA 1'01.4  

RR EB 1'09.4  

Serie 1 di 2

1 4 VICARI Giada 2013 ITA Ita 12001 1'19.8
2 5 D'AMICO Sara 2014 ITA La braciera Cus Palermo 1'23.5
3 6 MANDALA' Alice 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'26.4
4 3 LETO Marta 2013 ITA Ita 12001 1'27.5
5 2 LICCI Lucrezia Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'35.6
6 7 BONGIORNO Rachele 2013 ITA Ita 12001 1'36.8
7 1 GIAMBONA Martina 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'39.5
8 8 LEVANTINO Gemma Maria 2014 ITA Ita 12001 1'44.6

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:16

Serie 2 di 2

1 6 MORFINO Sofia 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'30.1
2 2 TODARO Sofia Maria 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'33.0
3 4 CUSIMANO Federica 2013 ITA Ita 12001 1'40.1
4 3 MODICA Vittoria 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'40.2
5 5 SCONTRINO Giada 2013 ITA La braciera Cus Palermo 1'46.3
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 16:06 RR EA 1'01.4  

RR EB 1'09.4  

1 VICARI Giada 2013 ITA Ita 12001 1 4 1. 1'19.8
2 D'AMICO Sara 2014 ITA La braciera Cus Palermo 1 5 2. 1'23.5
3 MANDALA' Alice 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 1'26.4
4 LETO Marta 2013 ITA Ita 12001 1 3 4. 1'27.5
5 MORFINO Sofia 2013 ITA Aquarius - Trapani 2 6 1. 1'30.1
6 TODARO Sofia Maria 2013 ITA Aquarius - Trapani 2 2 2. 1'33.0
7 LICCI Lucrezia Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 5. 1'35.6
8 BONGIORNO Rachele 2013 ITA Ita 12001 1 7 6. 1'36.8
9 GIAMBONA Martina 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 1'39.5

10 CUSIMANO Federica 2013 ITA Ita 12001 2 4 3. 1'40.1
11 MODICA Vittoria 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 3 4. 1'40.2
12 LEVANTINO Gemma Maria 2014 ITA Ita 12001 1 8 8. 1'44.6
13 SCONTRINO Giada 2013 ITA La braciera Cus Palermo 2 5 5. 1'46.3
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 16:12 RR EA 1'01.4  

RR EB 1'09.4  

Serie 1 di 4

1 4 PATINELLA Sofia 2011 ITA Ita 12001 1'08.0
2 5 LIPARI Maya 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'10.1
3 2 BAVASTRELLI Viola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'11.8
4 7 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'12.3
5 6 CALCAGNO Maria Clara 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'13.0
6 1 MORMINO Giorgia 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'13.7
7 8 BASILE Francesca 2011 ITA La braciera Cus Palermo 1'13.8

NON CLASSIFICATI

3 MONTI Maria Vittoria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:25

Serie 2 di 4

1 4 BONGIORNO Aurora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'13.8
2 6 PICCIURRO Angela 2011 ITA Ita 12001 1'14.1
3 3 LA RUSSA Aurora 2012 ITA Ita 12001 1'16.7
4 7 GIURINTANO Roberta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'17.7
5 2 SARDISCO Bianca 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'21.0
6 8 ALESSI Gloria 2011 ITA La braciera Cus Palermo 1'22.7
7 1 BADALAMENTI Elisabetta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'23.1

NON CLASSIFICATI

5 ALAMIA Martina Beatrice 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:23

Serie 3 di 4

1 4 MAIORANA Angelica 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'17.5
2 2 LOMBARDO Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'19.0
3 5 MATRANGA Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'19.3
4 3 DI MAIO Serena 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'24.0
5 7 LO GALBO Giorgia 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1'25.8
6 1 SOTTILE Anna 2012 ITA Ita 12001 1'26.4
7 6 LIPPI Elena 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'28.4
8 8 GULLO Eleonora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'36.0

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:21

Serie 4 di 4

1 1 DANESE Eleonora 2011 ITA Aquarius - Trapani 1'23.5
2 2 DANESE Delia 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'29.6
3 4 DI LORENZO Elena 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 1'35.8
4 6 PESCATORE Giulia 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'40.3
5 3 FESTOSI Ginevra 2012 ITA La braciera Cus Palermo 1'42.3
6 5 DEL BOSCO Roberta 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'48.5
7 7 MARRELLA Azzurra 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'55.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 16:12 RR EA 1'01.4  

RR EB 1'09.4  

1 PATINELLA Sofia 2011 ITA Ita 12001 1 4 1. 1'08.0
2 LIPARI Maya 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 1'10.1
3 BAVASTRELLI Viola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 3. 1'11.8
4 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 1'12.3
5 CALCAGNO Maria Clara 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 1'13.0
6 MORMINO Giorgia 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1 1 6. 1'13.7
7 BASILE Francesca 2011 ITA La braciera Cus Palermo 1 8 7. 1'13.8
7 BONGIORNO Aurora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 1'13.8
9 PICCIURRO Angela 2011 ITA Ita 12001 2 6 2. 1'14.1

10 LA RUSSA Aurora 2012 ITA Ita 12001 2 3 3. 1'16.7
11 MAIORANA Angelica 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 1'17.5
12 GIURINTANO Roberta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 7 4. 1'17.7
13 LOMBARDO Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 2 2. 1'19.0
14 MATRANGA Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 5 3. 1'19.3
15 SARDISCO Bianca 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 2 5. 1'21.0
16 ALESSI Gloria 2011 ITA La braciera Cus Palermo 2 8 6. 1'22.7
17 BADALAMENTI Elisabetta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 1'23.1
18 DANESE Eleonora 2011 ITA Aquarius - Trapani 4 1 1. 1'23.5
19 DI MAIO Serena 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 3 4. 1'24.0
20 LO GALBO Giorgia 2012 ITA Swim Power - Bagheria 3 7 5. 1'25.8
21 SOTTILE Anna 2012 ITA Ita 12001 3 1 6. 1'26.4
22 LIPPI Elena 2011 ITA Swim Power - Bagheria 3 6 7. 1'28.4
23 DANESE Delia 2012 ITA Aquarius - Trapani 4 2 2. 1'29.6
24 DI LORENZO Elena 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 4 4 3. 1'35.8
25 GULLO Eleonora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 8 8. 1'36.0
26 PESCATORE Giulia 2012 ITA Aquarius - Trapani 4 6 4. 1'40.3
27 FESTOSI Ginevra 2012 ITA La braciera Cus Palermo 4 3 5. 1'42.3
28 DEL BOSCO Roberta 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 5 6. 1'48.5
29 MARRELLA Azzurra 2012 ITA Aquarius - Trapani 4 7 7. 1'55.8

NON CLASSIFICATI

ALAMIA Martina Beatrice 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 NP

MONTI Maria Vittoria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 16:24 RR EA 55.8  

RR EB 1'03.5  

Serie 1 di 3

1 3 ALASTRA Simone 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'18.6
2 5 DI MAURO Leonardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'19.3
3 6 VITALE Alessandro 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'20.3
4 2 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'20.8
5 7 DI LORENZO Alessio 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1'22.8
6 8 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 1'23.1
7 1 IMPALLOMENI Daniele 2012 ITA Ita 12001 1'24.7

NON CLASSIFICATI

4 ROCCHERI Riccardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:33

Serie 2 di 3

1 7 VENTIMIGLIA Enrico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'21.7
2 6 DI GIORGIO Andrea 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'25.8
3 5 LAUDICINA Andrea 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'26.1
4 8 DI PACE Giuseppe 2013 ITA Ita 12001 1'28.0
5 4 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'28.1
6 2 RANIERI Simone 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'32.2
7 3 TRUDETTINO Alberto 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1'32.3

NON CLASSIFICATI

1 VOLO Cristiano 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:30

Serie 3 di 3

1 5 GIACALONE Gabriele 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'25.6
2 6 VITALE Davide 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'26.4
3 3 BORGESANO Christian Giov 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'35.0
4 4 BATTAGLIA Daniele 2012 ITA Pol Nadir - Palermo 2'01.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 16:24 RR EA 55.8  

RR EB 1'03.5  

1 ALASTRA Simone 2012 ITA Aquarius - Trapani 1 3 1. 1'18.6
2 DI MAURO Leonardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 1'19.3
3 VITALE Alessandro 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 1'20.3
4 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'20.8
5 VENTIMIGLIA Enrico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 7 1. 1'21.7
6 DI LORENZO Alessio 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1 7 5. 1'22.8
7 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 1 8 6. 1'23.1
8 IMPALLOMENI Daniele 2012 ITA Ita 12001 1 1 7. 1'24.7
9 GIACALONE Gabriele 2013 ITA Aquarius - Trapani 3 5 1. 1'25.6

10 DI GIORGIO Andrea 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 6 2. 1'25.8
11 LAUDICINA Andrea 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 1'26.1
12 VITALE Davide 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 6 2. 1'26.4
13 DI PACE Giuseppe 2013 ITA Ita 12001 2 8 4. 1'28.0
14 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 4 5. 1'28.1
15 RANIERI Simone 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 2 6. 1'32.2
16 TRUDETTINO Alberto 2012 ITA Swim Power - Bagheria 2 3 7. 1'32.3
17 BORGESANO Christian Giov 2013 ITA Aquarius - Trapani 3 3 3. 1'35.0
18 BATTAGLIA Daniele 2012 ITA Pol Nadir - Palermo 3 4 4. 2'01.8

NON CLASSIFICATI

ROCCHERI Riccardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 4 NP

VOLO Cristiano 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 1 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 16:33 RR EA 55.8  

RR EB 1'03.5  

Serie 1 di 4

1 5 PEPI Nicola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'07.0
2 4 AGLIATA Gabriele 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'07.4
3 3 BARRAJA Luca 2010 ITA Pol Nadir - Palermo 1'08.1
4 2 SCIACCA Alessio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'09.0
5 6 DI MARTINO Marco 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'09.1
6 7 GRASSO Daniele 2010 ITA La braciera Cus Palermo 1'09.2
7 8 LO SECCO Giuseppe 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1'10.6
8 1 CONTORNO Valerio 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 1'11.1

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:43

Serie 2 di 4

1 4 BADAGLIACCO Federico 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'11.7
2 3 MINNECI Luciano 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 1'12.2
3 1 LO DOLCE Luca 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'13.0
4 2 BADALAMENTI Salvatore 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'13.1
5 5 TOMASELLO Domenico 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1'14.2
6 8 BILLITTERI Nathan 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 1'16.9
7 7 PECORARO Giuseppe 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1'17.0

NON CLASSIFICATI

6 BIGNARDELLI Maurizio 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:39

Serie 3 di 4

1 2 VIRZI' Andrea 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 1'12.7
2 4 GAMBINO Gabriele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'14.9
3 5 AMBARUS Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'16.3
4 7 LOMBARDO Mario 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'16.6
5 3 DECINA Valentino 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'17.4
6 1 AMANTE Flavio 2010 ITA La braciera Cus Palermo 1'18.0
7 6 SCIALABBA Nathan 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'18.1
8 8 BENNICI Daniele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'20.6

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 16:37

Serie 4 di 4

1 8 VERRO Vincenzo 2011 ITA Aquarius - Trapani 1'14.1
2 4 BRANCATO Leonardo Filipp 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'18.9
3 6 SANTUCCIO Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'19.4
4 3 DAVI' Flavio Vittorio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'21.2
5 2 NELLI Gianluca 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 1'22.2
6 5 SPOSITO Andrea 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'23.3
7 7 MAZZARESE Elio Maria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'30.1

NON CLASSIFICATI

1 TROJA Enrico 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 16:33 RR EA 55.8  

RR EB 1'03.5  

1 PEPI Nicola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 5 1. 1'07.0
2 AGLIATA Gabriele 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'07.4
3 BARRAJA Luca 2010 ITA Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 1'08.1
4 SCIACCA Alessio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'09.0
5 DI MARTINO Marco 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 1'09.1
6 GRASSO Daniele 2010 ITA La braciera Cus Palermo 1 7 6. 1'09.2
7 LO SECCO Giuseppe 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1 8 7. 1'10.6
8 CONTORNO Valerio 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 1 1 8. 1'11.1
9 BADAGLIACCO Federico 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 1'11.7

10 MINNECI Luciano 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 2 3 2. 1'12.2
11 VIRZI' Andrea 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 3 2 1. 1'12.7
12 LO DOLCE Luca 2011 ITA Swim Power - Bagheria 2 1 3. 1'13.0
13 BADALAMENTI Salvatore 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 1'13.1
14 VERRO Vincenzo 2011 ITA Aquarius - Trapani 4 8 1. 1'14.1
15 TOMASELLO Domenico 2010 ITA Swim Power - Bagheria 2 5 5. 1'14.2
16 GAMBINO Gabriele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 1'14.9
17 AMBARUS Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 5 3. 1'16.3
18 LOMBARDO Mario 2011 ITA Swim Power - Bagheria 3 7 4. 1'16.6
19 BILLITTERI Nathan 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 2 8 6. 1'16.9
20 PECORARO Giuseppe 2010 ITA Swim Power - Bagheria 2 7 7. 1'17.0
21 DECINA Valentino 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 3 5. 1'17.4
22 AMANTE Flavio 2010 ITA La braciera Cus Palermo 3 1 6. 1'18.0
23 SCIALABBA Nathan 2011 ITA Swim Power - Bagheria 3 6 7. 1'18.1
24 BRANCATO Leonardo Filipp 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 4 2. 1'18.9
25 SANTUCCIO Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 6 3. 1'19.4
26 BENNICI Daniele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 8 8. 1'20.6
27 DAVI' Flavio Vittorio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 3 4. 1'21.2
28 NELLI Gianluca 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 4 2 5. 1'22.2
29 SPOSITO Andrea 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 5 6. 1'23.3
30 MAZZARESE Elio Maria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 7 7. 1'30.1

NON CLASSIFICATI

BIGNARDELLI Maurizio 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 6 NP

TROJA Enrico 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 4 1 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 16:44 RR EA 5'25.4  

Serie unica

1 4 FERRANTI Beatrice 2011 ITA 1'28.9 3'02.6 4'47.8 6'05.1
Pol.Mimmo Ferrito 1'33.7 1'45.2 1'17.3

2 5 MARTINEZ Gaia 2012 ITA 1'45.0 3'35.9 5'31.2 7'15.5
Aquarius - Trapani 1'50.9 1'55.3 1'44.3

NON CLASSIFICATI

3 MONTI Maria Vittoria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 16:51 RR EA 4'59.6  

Serie unica

1 5 MONTESANTO Alessio 2011 ITA 1'31.2 3'14.1 4'50.7 6'07.0
Pol.Mimmo Ferrito 1'42.9 1'36.6 1'16.3

2 4 ADRAGNA Edoardo 2011 ITA 1'34.0 3'14.2 4'55.4 6'14.8
Pol.Mimmo Ferrito 1'40.2 1'41.2 1'19.4

NON CLASSIFICATI

3 CALVARUSO Carmelo 2011 ITA 1'35.5 3'09.2 5'03.2 SQ

Pol.Mimmo Ferrito 1'33.7 1'54.0 1'19.8
Nuotata irregolare frazione dorso (6'23.0)
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 16:59 RR EA 1'10.6  

RR EB 1'18.4  

Serie unica

1 5 IMPERATORE Flavia 2013 ITA La braciera Cus Palermo 1'42.0
2 7 MORFINO Sofia 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'42.8
3 2 TODARO Sofia Maria 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'43.2
4 6 LICCI Lucrezia Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'44.8
5 4 BONGIORNO Rachele 2013 ITA Ita 12001 1'46.3
6 3 CUSIMANO Federica 2013 ITA Ita 12001 1'48.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 17:02 RR EA 1'10.6  

RR EB 1'18.4  

Serie 1 di 3

1 4 GARGANO Sharon 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'18.7
2 5 MORMINO Giorgia 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'22.8
3 3 CALCAGNO Maria Clara 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'25.7
4 2 BONGIORNO Aurora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'30.1
5 6 RANDAZZO Zoe 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'30.6
6 7 SARDISCO Bianca 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'34.2
7 8 SOTTILE Anna 2012 ITA Ita 12001 1'37.4
8 1 PACE Elena Maria 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'39.1

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 17:06

Serie 2 di 3

1 4 DI MAIO Serena 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'36.8
2 2 LOMBARDO Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'37.0
3 3 CUCCIA Elisabetta 2012 ITA La braciera Cus Palermo 1'38.8
4 7 DI LORENZO Elena 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 1'51.0
5 5 GULLO Eleonora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'51.9
6 6 DEL BOSCO Roberta 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'52.0

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 17:02

Serie 3 di 3

1 4 DANESE Delia 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'41.0
2 3 PESCATORE Giulia 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'53.1
3 5 MARRELLA Azzurra 2012 ITA Aquarius - Trapani 2'01.4
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 17:02 RR EA 1'10.6  

RR EB 1'18.4  

1 GARGANO Sharon 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1 4 1. 1'18.7
2 MORMINO Giorgia 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1 5 2. 1'22.8
3 CALCAGNO Maria Clara 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 1'25.7
4 BONGIORNO Aurora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'30.1
5 RANDAZZO Zoe 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 1'30.6
6 SARDISCO Bianca 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 1'34.2
7 DI MAIO Serena 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 1'36.8
8 LOMBARDO Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 2 2. 1'37.0
9 SOTTILE Anna 2012 ITA Ita 12001 1 8 7. 1'37.4

10 CUCCIA Elisabetta 2012 ITA La braciera Cus Palermo 2 3 3. 1'38.8
11 PACE Elena Maria 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 1 8. 1'39.1
12 DANESE Delia 2012 ITA Aquarius - Trapani 3 4 1. 1'41.0
13 DI LORENZO Elena 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 2 7 4. 1'51.0
14 GULLO Eleonora 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 5. 1'51.9
15 DEL BOSCO Roberta 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 6 6. 1'52.0
16 PESCATORE Giulia 2012 ITA Aquarius - Trapani 3 3 2. 1'53.1
17 MARRELLA Azzurra 2012 ITA Aquarius - Trapani 3 5 3. 2'01.4
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 17:11 RR EA 1'04.4  

RR EB 1'10.0  

Serie 1 di 2

1 4 CENTO Daniele 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1'22.2
2 5 LUPARELLO Riccardo 2012 ITA La braciera Cus Palermo 1'27.9
3 3 MANCUSO Gregorio 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'29.3
4 8 CINA' Federico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'33.3
5 7 VENTIMIGLIA Enrico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'34.2
6 2 VITALE Alessandro 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'37.3
7 6 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'38.0
8 1 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 1'38.7

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 18:14

Serie 2 di 2

1 3 TOMASINI Emanuele 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'26.9
2 4 TRUDETTINO Alberto 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1'43.0
3 6 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'47.7

NON CLASSIFICATI

5 VOLO Cristiano 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 17:11 RR EA 1'04.4  

RR EB 1'10.0  

1 CENTO Daniele 2012 ITA Swim Power - Bagheria 1 4 1. 1'22.2
2 TOMASINI Emanuele 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'26.9
3 LUPARELLO Riccardo 2012 ITA La braciera Cus Palermo 1 5 2. 1'27.9
4 MANCUSO Gregorio 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 1'29.3
5 CINA' Federico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 8 4. 1'33.3
6 VENTIMIGLIA Enrico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 1'34.2
7 VITALE Alessandro 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 1'37.3
8 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 7. 1'38.0
9 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 1 1 8. 1'38.7

10 TRUDETTINO Alberto 2012 ITA Swim Power - Bagheria 2 4 2. 1'43.0
11 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 6 3. 1'47.7

NON CLASSIFICATI

VOLO Cristiano 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 17:17 RR EA 1'04.4  

RR EB 1'10.0  

Serie 1 di 3

1 4 VARCHI Alessandro 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1'11.1
2 5 LO GIUDICE Gabriele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'16.5
3 2 FARRIS Mario 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'17.3
4 7 MOSCARELLI Andrea 2011 ITA Ita 12001 1'18.2
5 1 LO SECCO Giuseppe 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1'23.4
6 8 LO DOLCE Luca 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'24.8

NON CLASSIFICATI

6 MARINO Alessandro 2010 ITA Ita 12001 NP

3 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 17:29

Serie 2 di 3

1 4 SCORDATO Giuseppe 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'23.3
2 5 CALVARUSO Carmelo 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'25.6
3 6 LOMBARDO Mario 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'29.5
4 2 SANTUCCIO Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'33.2
5 7 SCIALABBA Nathan 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'34.2

NON CLASSIFICATI

3 BIGNARDELLI Maurizio 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 17:27

Serie 3 di 3

1 3 DI MARTINO Marco 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'20.9
2 4 LILE Xhejxhejms 2010 ITA Ita 12001 1'35.9
3 5 MAZZARESE Elio Maria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'47.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 17:17 RR EA 1'04.4  

RR EB 1'10.0  

1 VARCHI Alessandro 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1 4 1. 1'11.1
2 LO GIUDICE Gabriele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 1'16.5
3 FARRIS Mario 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1 2 3. 1'17.3
4 MOSCARELLI Andrea 2011 ITA Ita 12001 1 7 4. 1'18.2
5 DI MARTINO Marco 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 1'20.9
6 SCORDATO Giuseppe 2011 ITA Swim Power - Bagheria 2 4 1. 1'23.3
7 LO SECCO Giuseppe 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1 1 5. 1'23.4
8 LO DOLCE Luca 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1 8 6. 1'24.8
9 CALVARUSO Carmelo 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 1'25.6

10 LOMBARDO Mario 2011 ITA Swim Power - Bagheria 2 6 3. 1'29.5
11 SANTUCCIO Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 1'33.2
12 SCIALABBA Nathan 2011 ITA Swim Power - Bagheria 2 7 5. 1'34.2
13 LILE Xhejxhejms 2010 ITA Ita 12001 3 4 2. 1'35.9
14 MAZZARESE Elio Maria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 5 3. 1'47.8

NON CLASSIFICATI

BIGNARDELLI Maurizio 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 3 NP

MARINO Alessandro 2010 ITA Ita 12001 1 6 NP
SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 17:26 RR EA 36.3  

RR EB 39.0  

Serie unica

1 2 D'AMICO Sara 2014 ITA La braciera Cus Palermo 54.0
2 4 CERNI Sara 2014 ITA Ita 12001 56.0
3 5 MODICA Vittoria 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 57.7
4 6 BADAMI Giulia 2014 ITA Ita 12001 1'03.2
5 3 BAGLIO Mariana 2014 ITA Ita 12001 1'03.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 17:29 RR EA 33.3  

RR EB 35.0  

Serie unica

1 4 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 48.6
2 5 NAMIO Giovanni 2013 ITA Ita 12001 49.6
3 3 CALCAGNO Giorgio 2013 ITA Ita 12001 53.5
4 7 GIACALONE Gabriele 2013 ITA Aquarius - Trapani 56.1
5 2 BORGESANO Christian Giov 2013 ITA Aquarius - Trapani 58.8

NON CLASSIFICATI

6 LAUDICINA Andrea 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito SQ

Arrivo irregolare (55.4)
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 17:31 RR EA 4'41.2  

RR EB 5'11.0  

Serie unica

1 4 MANDALA' Alice 2013 ITA 1'30.7 3'08.5 4'48.7 6'22.7
Pol.Mimmo Ferrito 1'37.8 1'40.2 1'34.0

2 5 MORFINO Sofia 2013 ITA 1'36.9 3'25.7 5'14.8 6'57.6
Aquarius - Trapani 1'48.8 1'49.1 1'42.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 17:40 RR EA 4'41.2  

RR EB 5'11.0  

Serie unica

1 4 PATINELLA Sofia 2011 ITA 1'06.5 2'32.9 3'54.3 5'14.5
Ita 12001 1'26.4 1'21.4 1'20.2

2 3 BASILE Francesca 2011 ITA 1'12.0 2'44.9 4'10.8 5'35.0
La braciera Cus Palermo 1'32.9 1'25.9 1'24.2

3 5 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 ITA 1'14.0 2'50.2 4'19.8 5'45.3
Pol.Mimmo Ferrito 1'36.2 1'29.6 1'25.5

4 8 MAIORANA Angelica 2012 ITA 1'14.5 2'52.7 4'26.7 5'53.6
Pol.Mimmo Ferrito 1'38.2 1'34.0 1'26.9

5 7 MORMINO Giorgia 2011 ITA 1'15.7 2'55.1 4'29.4 5'54.4
Swim Power - Bagheria 1'39.4 1'34.3 1'25.0

6 6 RUISI Desiree 2011 ITA 1'17.1 3'00.2 4'37.2 6'11.8
Tennis Club Palermo 3 1'43.1 1'37.0 1'34.6

7 2 DI MAIO Serena 2011 ITA 1'21.9 3'07.6 4'45.3 6'15.5
Pol.Mimmo Ferrito 1'45.7 1'37.7 1'30.2

NON CLASSIFICATI

1 ALESSI Gloria 2011 ITA La braciera Cus Palermo NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 17:48 RR EA 4'21.4  

RR EB 4'51.7  

Serie unica

1 5 LUPARELLO Riccardo 2012 ITA 1'20.2 2'47.1 4'13.8 5'35.5
La braciera Cus Palermo 1'26.9 1'26.7 1'21.7

2 4 MANCUSO Gregorio 2012 ITA 1'21.4 2'48.9 4'15.6 5'40.2
Pol.Mimmo Ferrito 1'27.5 1'26.7 1'24.6

3 7 ALASTRA Simone 2012 ITA 1'26.5 3'04.7 4'43.7 6'14.6
Aquarius - Trapani 1'38.2 1'39.0 1'30.9

4 2 VENTIMIGLIA Enrico 2012 ITA 1'35.8 3'12.6 4'46.6 6'16.2
Pol.Mimmo Ferrito 1'36.8 1'34.0 1'29.6

5 6 VITALE Davide 2013 ITA 1'32.5 3'10.5 4'47.9 6'21.0
Pol.Mimmo Ferrito 1'38.0 1'37.4 1'33.1

6 3 CAROLLO Marco Nicola 2012 ITA 1'26.7 3'05.3 4'45.0 6'22.4
Tennis Club Palermo 3 1'38.6 1'39.7 1'37.4

7 1 DI GIORGIO Andrea 2012 ITA 1'38.9 3'17.1 4'56.3 6'31.2
Pol.Mimmo Ferrito 1'38.2 1'39.2 1'34.9

8 8 RANIERI Simone 2012 ITA 1'43.6 3'32.4 5'19.1 6'59.9
Pol.Mimmo Ferrito 1'48.8 1'46.7 1'40.8
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 17:57 RR EA 4'21.4  

RR EB 4'51.7  

Serie 1 di 3

1 5 MANIACI Vincenzo 2010 ITA 1'07.2 2'23.3 3'40.8 4'54.1
Tennis Club Palermo 3 1'16.1 1'17.5 1'13.3

2 4 VARCHI Alessandro 2010 ITA 1'11.7 2'32.0 3'53.5 5'13.4
Swim Power - Bagheria 1'20.3 1'21.5 1'19.9

3 1 CONTORNO Valerio 2011 ITA 1'14.1 2'36.0 3'57.7 5'18.0
Pol Nadir - Palermo 1'21.9 1'21.7 1'20.3

4 7 MINNECI Luciano 2011 ITA 1'18.1 2'39.0 4'00.2 5'18.1
Tennis Club Palermo 3 1'20.9 1'21.2 1'17.9

5 6 BADAGLIACCO Federico 2010 ITA 1'18.3 2'41.4 4'04.7 5'26.0
Pol.Mimmo Ferrito 1'23.1 1'23.3 1'21.3

6 8 BADALAMENTI Salvatore 2011 ITA 1'22.4 2'51.1 4'20.4 5'45.7
Pol.Mimmo Ferrito 1'28.7 1'29.3 1'25.3

NON CLASSIFICATI

3 MARINO Alessandro 2010 ITA Ita 12001 NP

2 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 18:18

Serie 2 di 3

1 5 MOSCARELLI Andrea 2011 ITA 1'17.1 2'39.5 4'03.3 5'22.7
Ita 12001 1'22.4 1'23.8 1'19.4

2 3 VIRZI' Andrea 2011 ITA 1'20.8 2'47.4 4'13.7 5'36.7
Pol Nadir - Palermo 1'26.6 1'26.3 1'23.0

3 4 GAMBINO Gabriele 2010 ITA 1'21.3 2'48.8 4'15.7 5'37.9
Pol.Mimmo Ferrito 1'27.5 1'26.9 1'22.2

4 1 AMBARUS Roberto 2011 ITA 1'22.6 2'53.8 4'27.2 5'55.1
Pol.Mimmo Ferrito 1'31.2 1'33.4 1'27.9

5 2 BILLITTERI Nathan 2011 ITA 1'22.1 2'55.5 4'28.7 5'55.3
Tennis Club Palermo 3 1'33.4 1'33.2 1'26.6

6 6 BENNICI Daniele 2010 ITA 1'25.5 2'56.9 4'28.1 5'56.6
Pol.Mimmo Ferrito 1'31.4 1'31.2 1'28.5

7 7 ALAIMO Joshua 2011 ITA 1'24.2 2'58.9 4'32.5 6'04.2
Tennis Club Palermo 3 1'34.7 1'33.6 1'31.7

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 18:11

Serie 3 di 3

1 4 VERRO Vincenzo 2011 ITA 1'20.0 2'52.7 4'28.1 5'57.3
Aquarius - Trapani 1'32.7 1'35.4 1'29.2

2 3 MAZZARESE Elio Maria 2011 ITA 1'38.8 3'29.2 5'19.7 7'04.0
Pol.Mimmo Ferrito 1'50.4 1'50.5 1'44.3

NON CLASSIFICATI

5 TROJA Enrico 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 17:57 RR EA 4'21.4  

RR EB 4'51.7  

1 MANIACI Vincenzo 2010 ITA Tennis Club Palermo 3 1 5 1. 4'54.1
2 VARCHI Alessandro 2010 ITA Swim Power - Bagheria 1 4 2. 5'13.4
3 CONTORNO Valerio 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 1 1 3. 5'18.0
4 MINNECI Luciano 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 1 7 4. 5'18.1
5 MOSCARELLI Andrea 2011 ITA Ita 12001 2 5 1. 5'22.7
6 BADAGLIACCO Federico 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 5'26.0
7 VIRZI' Andrea 2011 ITA Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 5'36.7
8 GAMBINO Gabriele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 4 3. 5'37.9
9 BADALAMENTI Salvatore 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 5'45.7

10 AMBARUS Roberto 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 1 4. 5'55.1
11 BILLITTERI Nathan 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 2 2 5. 5'55.3
12 BENNICI Daniele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 6 6. 5'56.6
13 VERRO Vincenzo 2011 ITA Aquarius - Trapani 3 4 1. 5'57.3
14 ALAIMO Joshua 2011 ITA Tennis Club Palermo 3 2 7 7. 6'04.2
15 MAZZARESE Elio Maria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 3 2. 7'04.0

NON CLASSIFICATI

MARINO Alessandro 2010 ITA Ita 12001 1 3 NP

SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 NP
TROJA Enrico 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3 5 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 18:20 RR EA 2'49.6  

RR EB 3'07.0  

Serie unica

1 4 GIAMBONA Martina 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2'09.5 2'20.2 4'29.7
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 18:26 RR EA 2'49.6  

RR EB 3'07.0  

Serie 1 di 2

1 4 LIPARI Maya 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'33.0 1'36.6 3'09.6

2 6 RANDAZZO Zoe 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'44.7 1'47.2 3'31.9

3 3 BAVASTRELLI Viola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'43.7 1'48.3 3'32.0

4 7 PACE Elena Maria 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'44.6 1'51.4 3'36.0

5 1 BADALAMENTI Elisabetta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'45.9 1'53.3 3'39.2

6 2 MARTINEZ Gaia 2012 ITA Aquarius - Trapani 1'46.9 1'53.9 3'40.8

7 8 DI MARIA Giada 2012 ITA La braciera Cus Palermo 1'48.7 1'56.2 3'44.9

NON CLASSIFICATI

5 ALAMIA Martina Beatrice 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 18:27

Serie 2 di 2

1 5 FERRANTI Beatrice 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'40.4 1'44.6 3'25.0

2 3 GIURINTANO Roberta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'41.0 1'46.4 3'27.4

3 2 DANESE Eleonora 2011 ITA Aquarius - Trapani 1'47.7 2'03.5 3'51.2

4 6 MATRANGA Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'59.8 2'06.4 4'06.2

5 4 DEL BOSCO Roberta 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2'00.5 2'06.8 4'07.3
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 18:26 RR EA 2'49.6  

RR EB 3'07.0  

1 LIPARI Maya 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 3'09.6
2 FERRANTI Beatrice 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 3'25.0
3 GIURINTANO Roberta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 3'27.4
4 RANDAZZO Zoe 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 2. 3'31.9
5 BAVASTRELLI Viola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 3'32.0
6 PACE Elena Maria 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 3'36.0
7 BADALAMENTI Elisabetta 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 3'39.2
8 MARTINEZ Gaia 2012 ITA Aquarius - Trapani 1 2 6. 3'40.8
9 DI MARIA Giada 2012 ITA La braciera Cus Palermo 1 8 7. 3'44.9

10 DANESE Eleonora 2011 ITA Aquarius - Trapani 2 2 3. 3'51.2
11 MATRANGA Sara 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 4'06.2
12 DEL BOSCO Roberta 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 4 5. 4'07.3

NON CLASSIFICATI

ALAMIA Martina Beatrice 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 5 NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 18:37 RR EA 2'35.9  

RR EB 2'56.0  

Serie unica

1 6 TOMASINI Emanuele 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'45.3 1'48.5 3'33.8

2 4 CINA' Federico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'44.9 1'49.5 3'34.4

3 5 FLUCA Simone 2013 ITA La braciera Cus Palermo 1'51.5 1'58.0 3'49.5

4 3 DI MAURO Leonardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'57.2 2'01.2 3'58.4
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 18:37 RR EA 2'35.9  

RR EB 2'56.0  

1 TOMASINI Emanuele 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 6 1. 3'33.8
2 CINA' Federico 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 3'34.4
3 FLUCA Simone 2013 ITA La braciera Cus Palermo 1 5 3. 3'49.5
4 DI MAURO Leonardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 4. 3'58.4
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 18:42 RR EA 2'35.9  

RR EB 2'56.0  

Serie 1 di 2

1 5 BARRAJA Luca 2010 ITA Pol Nadir - Palermo 1'25.6 1'32.2 2'57.8

2 4 MONTESANTO Alessio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'30.3 1'37.2 3'07.5

3 3 ADRAGNA Edoardo 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'36.4 1'41.1 3'17.5

4 6 GUARDI' Marco 2011 ITA La braciera Cus Palermo 1'37.3 1'49.6 3'26.9

5 1 LILE Xhejxhejms 2010 ITA Ita 12001 1'46.6 1'57.2 3'43.8

6 8 DECINA Valentino 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'51.1 1'54.6 3'45.7

7 7 SPOSITO Andrea 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'50.5 1'56.0 3'46.5

8 2 DAVI' Flavio Vittorio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'50.3 1'59.6 3'49.9
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Serie 2 di 2

1 4 MANIACI Vincenzo 2010 ITA Tennis Club Palermo 3 1'26.4 1'30.4 2'56.8

2 5 PEPI Nicola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'33.2 1'37.0 3'10.2

3 3 SCIACCA Alessio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'44.2 1'47.0 3'31.2
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 18:42 RR EA 2'35.9  

RR EB 2'56.0  

1 MANIACI Vincenzo 2010 ITA Tennis Club Palermo 3 2 4 1. 2'56.8
2 BARRAJA Luca 2010 ITA Pol Nadir - Palermo 1 5 1. 2'57.8
3 MONTESANTO Alessio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 3'07.5
4 PEPI Nicola 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 3'10.2
5 ADRAGNA Edoardo 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 3'17.5
6 GUARDI' Marco 2011 ITA La braciera Cus Palermo 1 6 4. 3'26.9
7 SCIACCA Alessio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 3'31.2
8 LILE Xhejxhejms 2010 ITA Ita 12001 1 1 5. 3'43.8
9 DECINA Valentino 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 3'45.7

10 SPOSITO Andrea 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 7 7. 3'46.5
11 DAVI' Flavio Vittorio 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1 2 8. 3'49.9
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord. B Femminili
12/05/2023 - 18:52 RR EA 31.7  

RR EB 33.9  

Serie unica

1 4 VICARI Giada 2013 ITA Ita 12001 42.1
2 3 LETO Marta 2013 ITA Ita 12001 47.7

NON CLASSIFICATI

5 CIRONE Chiara 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord. B Maschili
12/05/2023 - 18:54 RR EA 27.6  

RR EB 31.5  

Serie unica

1 4 CENTO Daniele 2012 ITA Swim Power - Bagheria 34.6
2 5 ALASTRA Simone 2012 ITA Aquarius - Trapani 40.5
3 3 DI LORENZO Alessio 2012 ITA Swim Power - Bagheria 42.6
4 6 VITALE Alessandro 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito 46.7

NON CLASSIFICATI

2 ROCCHERI Riccardo 2012 ITA Pol.Mimmo Ferrito NP

7 SCHIERA Emilio 2013 ITA Ita 12001 NP

    Pubblicata: 12/05/2023 ore 18:40

 Palermo, 11-12 Maggio 2023 Comunicato 52

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 12/05/2023 alle 19:00



4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esord. A Femminili
12/05/2023 - 18:56 RR EA 2'27.0  

Serie unica

1 4 GARGANO Sharon 2011 ITA Swim Power - Bagheria 1'21.5 1'37.8 2'59.3

2 5 DANESE Eleonora 2011 ITA Aquarius - Trapani 1'51.2 2'06.7 3'57.9
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4ª Prova Regionale Esordienti
Sicilia Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esord. A Maschili
12/05/2023 - 19:00 RR EA 2'17.1  

Serie unica

1 4 GRASSO Daniele 2010 ITA La braciera Cus Palermo 1'21.9 1'29.9 2'51.8

2 5 AGLIATA Gabriele 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'29.7 1'35.5 3'05.2

3 3 BRANCATO Leonardo Filipp 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'28.0 1'39.4 3'07.4

4 6 LO GIUDICE Gabriele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'31.7 1'41.3 3'13.0
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